
 APSTIPRINĀTS 

Rīgas Stradiņa universitātes 

Padomes 2025 .gada 22. janvāra sēdē 

protokols Nr. 1-P-1/1/2025 

 

NOLIKUMS 

Par studiju maksas atlaidēm 

Izdots saskaņā ar  

Augstskolu likuma 4.panta trešās daļas 8.punktu un 

14.2 panta trešo daļu 

 

1. Vispārīgie noteikumi 

1.1. Nolikums Par studiju maksas atlaidēm (turpmāk – Nolikums) nosaka studiju maksas atlaižu 

veidus studējošajiem Rīgas Stradiņa universitātē (turpmāk – Universitāte, saīsināti - RSU) 

un  to piemērošanu. Nolikumā noteiktās atlaides tiek finansētas no Universitātes pašu 

pelnītajiem līdzekļiem. 

1.2. Studiju maksas atlaižu mērķis ir materiāli atbalstīt sekmīgākos studējošos un veicināt 

studējošo skaita pieaugumu, kā arī atbalstīt studējošos, kuriem ir īpaši sasniegumi kādā 

izglītības vai sporta jomā.  

1.3. Universitātē ir noteikti šādi studiju maksas atlaižu veidi: 

1.3.1. Izcilības studiju maksas atlaide; 

1.3.2. Darbinieka studiju maksas atlaide; 

1.3.3. Ģimenes studiju maksas atlaide; 

1.3.4. Absolventa studiju maksas atlaide; 

1.3.5. Studiju maksas atlaide par līdzdalību starptautiskos RSU atpazīstamības veicinošos 

pasākumos un RSU sabiedriskajā dzīvē un attīstībā; 

1.3.6. Sporta izcilības studiju maksas atlaide. 

1.4. Nolikumā norādīto studiju maksas atlaižu apmērs noteikts Nolikuma pielikumā, izņemot 

Izcilības studiju maksas atlaidei, ko nosaka ar rīkojumu.  

1.5. Piešķiramo studiju maksu atlaižu skaitu nosaka ar rīkojumu, izņemot Darbinieka studiju 

maksas atlaižu, Ģimenes studiju maksas atlaižu skaitu, kuras piešķir pamatojoties uz 

studējošā iesniegumu. Absolventa studiju maksas atlaidi piemēro automātiski, noslēdzot 

studiju līgumu. 

1.6. Informāciju par studiju maksas atlaidēm var iegūt Studentu servisā, fakultātē, Universitātes 

tīmekļa vietnē un Studējošo portālā MyRSU. 

2. Studiju maksas atlaižu piešķiršanas vispārīgie nosacījumi 

2.1. Studējošais var pretendēt uz vairākām atlaidēm vienlaicīgi, bet saņemt tikai vienu studējošā 

izvēlēto studiju maksas atlaides veidu. Studējošajam ir tiesības nākamajā semestrī vai 

akadēmiskajā gadā pretendēt atkārtoti uz kādu studiju maksas atlaides veidu, ja atlaide nav 

piešķirta uz visu studiju laiku un nav zaudēta, vai studējošais nav izvēlējies citu atlaides 

veidu. 

2.2. Iesniegumu studiju maksas atlaidei studējošajam ir jāiesniedz Studējošo portāla MyRSU 

sadaļā Iesniegumi un izziņu pieprasījumi, ja vien Nolikuma pielikumā pie konkrētā 

atlaides veida nav noteikts citādi.  



2 

 

2.3. Studiju maksas atlaidēm, kurām tiek ņemtas vērā vidējās svērtās atzīmes, ņem vērā trīs 

zīmes aiz komata.  

2.4. Studējošais ir atbildīgs par sniegto informāciju un pretendēšanai uz atlaides saņemšanu 

nepieciešamo dokumentu (piemēram, radniecības dokumentu)  pievienošanu iesniegumam 

studiju maksas atlaidei. Ja dokumenti satur personu datus, studējošais dokumentus var 

uzrādīt Studentu servisā. 

2.5. Ja studējošais, kurš ir tiesīgs saņemt studiju maksas atlaidi, jau ir samaksājis studiju maksu 

par attiecīgo akadēmisko gadu vai tā daļu, tad Universitāte jau iemaksātās studiju maksas 

daļu, kas atbilst konkrētajai atlaidei, šim studējošajam uz tā attiecīgā iesnieguma pamata 

izmaksā atpakaļ viena mēneša laikā no iesnieguma saņemšanas dienas. Ja studējošais 

iesniedz iesniegumu laikā, kad jau ir uzsācies tā nākamais studiju periods, tad šī 

izveidojusies pārmaksa tiek novirzīta studiju maksas nosegšanai par nākamo studiju 

periodu.  

2.6. Studiju maksas atlaidi studējošajam piešķir ar rīkojumu, ko sagatavo Studentu serviss, 

pamatojoties uz rīkojuma, fakultātes domes sēdes lēmuma par studējošā (-o) izvērtējumu, 

RSU Sporta kluba komisijas izvērtējuma vai Nolikuma pamata, bet tā stājas spēkā ar 

studiju līguma vai grozījumu pie studiju līguma parakstīšanu. 

2.7. Studējošajam, kuram piešķirta studiju maksas atlaide, 10 (desmit) darba dienu laikā pēc 

Studentu servisa vai studējošā kontaktpersonas uzaicinājuma RSU studējošā e-pasta 

adresē, jāparaksta Studentu servisa sagatavotu un parakstītu vienošanos par grozījumiem 

studiju līgumā (ja Nolikuma pielikumos nav noteikts citādi), kurā ir norādīta atsauce uz 

Nolikumu vai rīkojumu, ar kuru tiek piešķirta atlaide, pretējā gadījumā studiju maksas 

atlaide netiek piemērota un studējošajam ir pienākums maksāt studiju maksu atbilstoši 

studiju līgumā noteiktajam.  

2.8. Studiju maksas atlaidi nepiešķir: 

2.8.1. ja studējošais ir disciplināri sodīts, un kopš disciplinārsoda piemērošanas ir 

pagājis mazāk kā viens gads; 

2.8.2. ja studiju maksa tiek segta saskaņā ar Universitātes un trešās personas noslēgto 

līgumu, kurā ir norādīta studiju maksa; 

2.8.3. studējošajam, kuram ir studiju maksas parāds; 

2.8.4. studējošajam vai reflektantam, ja tam ir studiju maksas parādi citās RSU studiju 

programmās; 

2.8.5. studējošajam, kurš atkārtoti studē vienu vai vairākus studiju kursus (atkārto 

semestri); 

2.8.6. par iepriekšējiem studiju semestriem; 

2.8.7. studējošajam vai reflektantam rezidentūrā medicīnā. 

2.9. Studējošajam, kuram ir piešķirta studiju maksas atlaide, atgriežoties no akadēmiskā 

atvaļinājuma, studiju maksas atlaides piešķiršana tiek izvērtēta no jauna, iepriekš piešķirtā 

atlaide netiek saglabāta. 

3. Personas datu apstrāde 

3.1. Personas datu apstrāde studiju maksas atlaides piešķiršanas procesā notiek ar mērķi izvērtēt 

studējošā atbilstību Nolikuma prasībām, studiju maksas atlaides apmēra noteikšanai, 

piešķiršanai. 

3.2. Personas datu apstrādes juridiskais pamatojums ir Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas 

(ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu 

datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula) 

6.panta 1.punkta a) un b) apakšpunkts. 



3 

 

3.3. Studiju maksas atlaides piešķiršanas procesā tiek apstrādāti šādi personas dati: 

3.3.1. vārds, uzvārds, personas kods, studējošā apliecības numurs; 

3.3.2. un var tikt apstrādāti šādi personas dati atkarībā no studiju maksas atlaides veida: 

3.3.2.1. pieprasītās studiju maksas atlaides veids un pamatojums; 

3.3.2.2. studiju programma, gads, sekmju un zinātniskās darbības vērtējums; 

3.3.2.3. bankas dati; 

3.3.2.4. informācija par ģimenes locekļiem un apgādājamiem, to vārds, uzvārds, 

dzimšanas gads, radniecība, mācību iestādes nosaukums, un citu ģimenes 

locekļu personas dati, ja tādus satur studējošā iesniegtie dokumenti. 

3.4. Studējošā iesniegtie personas dati ir pieejami Universitātes personālam, kas ir iesaistīts 

studiju maksas atlaides piešķiršanas procesā. Personas dati var tikt izpausti izmeklēšanas 

un tiesu iestādēm, kā arī Universitātes darbību uzraugošajām un kontrolējošajām iestādēm 

normatīvajos aktos noteiktajā apmērā un kārtībā. 

3.5. Studējošā iesniegtie personas dati ir reģistrēti atbilstoši iekšējā normatīvā akta prasībām, 

tādējādi nodrošinot datu subjekta tiesības, pamatojoties uz Vispārīgās datu aizsardzības 

regulas 15. – 22.pantu.  

3.6. Iesniegtie personas dati tiek uzglabāti personas lietā atbilstoši normatīvajos aktos 

noteiktajai kārtībai un termiņiem. Personas lieta tiek glabāta 75 (septiņdesmit piecus) 

gadus. Personas dati par trešajām personām studiju maksas atlaides apmēra noteikšanai, 

piešķiršanai tiek apstrādāti un glabāti ne ilgāk kā 3 (trīs) mēnešus. Dati un dokumenti, kuru 

turpmākai apstrādei nav pamatojuma, pēc lēmuma pieņemšanas turpmāk netiek apstrādāti, 

ja vien šādu datu ilgāka uzglabāšana konkrētajā gadījumā nav noteikta vai atļauta ar 

normatīvajiem aktiem: 

3.6.1. tas ir nepieciešams Universitātes tiesību aizsardzības īstenošanai saistībā ar 

prasījumiem, pretenzijām vai prasībām; 

3.6.2. ir pamatotas aizdomas par nelikumīgām darbībām, kuru dēļ veicama izmeklēšana; 

3.6.3. personas dati ir nepieciešami strīda vai sūdzības izskatīšanai. 

3.7. Studējošajam ir Universitātes privātuma politikā noteiktās datu subjekta tiesības attiecībā 

uz saviem personas datiem. 

3.8. Iesniedzot iesniegumu studiju maksas atlaidei, studējošais apliecina savu piekrišanu 

personas datu apstrādei Nolikumā noteiktajā apjomā un kārtībā. 

3.9. Ja studējošais iesniedz dokumentus, kas satur informāciju un datus par trešajām personām 

(fiziskām personām), studējošais apstiprina, ka ir informējis šīs personas par veikto 

personas datu apstrādes mērķi un trešā persona ir devusi piekrišanu personas datu apstrādei. 

4. Nobeiguma noteikumi 

4.1. Nolikumā paredzētās fakultātes dekāna vai prodekāna darbības var realizēt nodaļu dekāni 

un Latvijas Sporta pedagoģijas akadēmijas direktors (t. sk. arī sadarbību ar attiecīgās 

fakultātes domi vai nodaļas padomi, kurai pēc dekāna atbilstoša iesnieguma jāveic 

Nolikumā norādītās darbības). Nolikumā paredzētās fakultātes domes darbības var realizēt 

Latvijas Sporta pedagoģijas akadēmijas dome. 

4.2. Atlaide, kas piešķirta studējošajam ar rīkojumu līdz Nolikuma spēkā  stāšanās dienai, tiek 

saglabāta uz termiņu, uz kādu tā ir piešķirta atbilstoši regulējumam, kas bija spēkā atlaides 

piešķiršanas dienā. 

4.3. Atlaižu piemērošana var tikt atcelta vai ierobežota no Universitātes puses vienpusēji, 

ievērojot ārējo normatīvo aktu spēkā esošo reglamentāciju. 



4 

 

4.4. Nolikums stājas spēkā 2025.gada 3. februārī. Ar Nolikuma spēkā stāšanās dienu spēku 

zaudē RSU Senāta 2022.gada 18.janvāra sēdē (protokols Nr.2-S-1/1/2022) apstiprināts 

Nolikums par Rīgas Stradiņa universitātes studiju maksas atlaidēm un 2022.gada 

31.janvāra rektora rīkojums Nr. 1-PB-2/58/2022 Par studiju maksas atlaižu piešķiršanu 

RSU studējošajiem, kuri studē veselības aprūpes studiju programmās, kas tiek īstenotas 

angļu valodā.  

 

 

 

 

 

A. Priednieks 

Andulis.Priednieks@rsu.lv  

 

I. Treija 

Indra.Treija@rsu.lv 

 

S. Mazlazdiņa 

Sandija.Mazlazdina@rsu.lv  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SASKAŅOTS 

 

Rīgas Stradiņa universitātes 

Dekānu padomes 2024. gada 9. decembra sēdē 

Protokols Nr. 4-SD.1-2/25/2024 

 

Rīgas Stradiņa universitātes 

Rektorāta 2024. gada 16. decembra sēdē 

Protokols Nr. 1-PB-1/47/2024 

 

Rīgas Stradiņa universitātes 

Senāta 2025.gada 14.janvāra sēdē 

Protokols Nr. 2-S-1/1/2025 

 
 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU 

mailto:Andulis.Priednieks@rsu.lv
mailto:Indra.Treija@rsu.lv
mailto:Sandija.Mazlazdina@rsu.lv


1.pielikums 

Nolikums par studiju maksas atlaidēm 

 

Studiju maksas atlaižu veidi un to piemērošana studējošajiem 

1. Izcilības studiju maksas atlaide 

Pretendenti 

Sociālo zinātņu fakultātē un Latvijas Sporta pedagoģijas akadēmijā 

studējošie, kuri apgūst studiju programmu latviešu valodā sākot no 

pirmā studiju gada. 

Studiju programmā “Medicīna” un studiju programmā 

“Zobārstniecība” studējošie, kuri apgūst programmu 

angļu valodā, sākot no trešā studiju gada. 

Apmērs Līdz 100 % no studējošam noteiktās studiju maksas. Līdz 25 % no studējošam noteiktās studiju maksas. 

Periods, uz kādu 

piešķir atlaidi 
Viens semestris. 

Piešķiršanas 

nosacījumi un kārtība 

Studiju maksas atlaides apmēru un skaitu konkrētajam akadēmiskajam gadam (atlaižu apjomu nākamajam rudens vai pavasara 

semestrim) ierosina fakultātes dekāns vai prodekāns balstoties uz fakultātes budžetu, saskaņo ar Finanšu departamenta direktoru 

un fakultātes domi un apstiprina ar rektora rīkojumu. 

Ņemot vērā studiju maksas atlaidēm plānotos finanšu līdzekļus, fakultāte nosaka: 

• studējošo skaitu, kam var tikt piešķirtas atlaides sadalījumā pa studiju gadiem; 

• atlaižu apmēru minētajam studējošo skaitam. 

Iesniegums nav jāsniedz. Studējošajiem tiek ņemts vērā vidējais svērtais vērtējums (iepriekšējā semestra studiju kursu vērtējumi 

nevar būt zemāki par 8 ballēm). Vienāda vērtējuma gadījumā papildus vērtē  zinātnisko darbību, aktivitātes RSU atpazīstamības 

veicināšanā (sertifikāti, diplomi, zinātniskās darbības apliecinājumi). 

Lēmuma pieņemšana 

Pirmā gada pirmā semestra studējošajiem atlaidi piešķir balstoties uz 

uzņemšanas konkursa  rezultātiem. Studiju maksas atlaižu 

pretendentus izvērtē Studentu serviss un apstiprina ar rīkojumu. 

Pirmā gada otrā semestra un turpmāko semestru studiju maksas atlaižu 

pretendentus izvērtē fakultātes dome un Studentu serviss sagatavo 

rīkojumu. 

Studiju maksas atlaižu pretendentus izvērtē fakultātes 

dome un Studentu serviss sagatavo rīkojumu. 

Papildu nosacījumi 

• Gadījumā, ja studējošajiem ir vienāds sekmības vidējais svērtais vērtējums, pretendējot uz studiju maksas atlaidi, pirms 

fakultātes domes sēdes attiecīgie pretendenti no fakultātes puses tiek aicināti līdz domes sēdei elektroniski iesniegt fakultātē 

dokumentus par savu zinātnisko darbību un sociālo aktivitāti apstiprinošos dokumentus; 

• Gadījumos, kad pretendenti visos kritērijos ir vienādi – atlaide tiek proporcionāli sadalīta tās saņēmējiem atbilstoši 

pieejamajam konkrētās atlaides apjomam; 



2 

 

• Ja neviens studējošais neatbilst noteiktajām prasībām, tad attiecīgajā semestrī studiju maksas atlaides nepiešķir; 

• Neizmantotās studiju maksas atlaides nepārceļ uz citām studiju programmām vai semestriem. 

2. Darbinieka studiju maksas atlaide 

Pretendenti 
RSU darbinieki, kuru nepārtrauktais darba stāžs RSU nav īsāks par 6 (sešiem) mēnešiem, un studijas ir saistītas ar tādu zināšanu 

un prasmju apguvi, kas nepieciešamas darba pienākumu izpildei. 

Apmērs 20 % no studējošam noteiktās studiju maksas. 

Periods, uz kādu 

piešķir atlaidi 
 Viens akadēmiskais gads. 

Piešķiršanas 

nosacījumi un kārtība 

Atlaide tiek piešķirta no iesnieguma iesniegšanas brīža uz esošo akadēmisko gadu. 

Iesniegumā norāda pamatojumu zināšanu un prasmju apguves nepieciešamībai. Iesniegumam jāpievieno tiešā vadītāja 

saskaņojums. 

Lēmuma pieņemšana 
Iesniegumu izskata un izvērtē Studentu serviss un sagatavo rīkojumu. Studiju maksas atlaidi piešķir saskaņā ar Personāla 

departamenta rezolūciju. 

3. Ģimenes studiju maksas atlaide 

Pretendenti 
Studējošie, kuri studē par fizisko personu līdzekļiem un, kuru radinieki (māte, tēvs, māsas, brāļi, pusmāsas un pusbrāļi) ir aktīvi 

RSU studējošie. 

Apmērs 10 % no studējošam noteiktās studiju maksas. 

Periods, uz kādu 

piešķir atlaidi 
Viss studiju laiks. 

Piešķiršanas 

nosacījumi un kārtība 
Iesniegums ir jāiesniedz semestra pirmajās divās nedēļās. Iesniegumam ir obligāti jāpievieno dokumenti, kas apliecina radniecību. 

Lēmuma pieņemšana Iesniegumu izskata un izvērtē Studentu serviss un sagatavo rīkojumu. 

Papildu nosacījumi Vairāku attiecīgo radinieku gadījumā atlaidi nepiemēro pirmajam studijas uzsākušajam radiniekam. 

4. Absolventa studiju maksas atlaide 

Pretendenti 
RSU absolventi (t. sk. arī Rīgas Medicīnas institūta, Latvijas Medicīnas akadēmijas, RSU Sarkanā Krusta medicīnas koledžas 

absolventi) un Latvijas Sporta pedagoģijas akadēmijas absolventi. 

Apmērs 10 % no studējošam noteiktās studiju maksas. 



3 

 

Periods, uz kādu 

piešķir atlaidi 
Viss studiju laiks. 

Piešķiršanas 

nosacījumi un kārtība 

Uzņemšanas sistēmā www.uznemsana.rsu.lv aizpildot reflektanta pieteikumu, jāatzīmē absolventa statuss. 

Piešķirto atlaidi ņem vērā pirms studiju līgumu noslēgšanas, aprēķinot studiju maksas apmēru. 

 

Lēmuma pieņemšana Studiju maksas atlaižu pretendentus izvērtē Studentu serviss. 

Papildu nosacījumi Studiju maksas atlaidi ir iespējams saņemt ik reizi, atkārtoti izvēloties studijas RSU. 

5. Studiju maksas atlaide par līdzdalību starptautiskos RSU atpazīstamības veicinošos pasākumos un RSU sabiedriskajā dzīvē un attīstībā 

Pretendenti Studiju programmā “Medicīna” un studiju programmā “Zobārstniecība ” studējošie, kuri apgūst programmu angļu valodā. 

Apmērs 5 % no studējošam noteiktās studiju maksas. 

Periods, uz kādu 

piešķir atlaidi 
Viens semestris. 

Piešķiršanas 

nosacījumi un kārtība 

Iesniegumam ir obligāti jāpievieno klāt dokumenti, kas apliecina studējošā dalību RSU sabiedriskajā dzīvē un RSU atpazīstamību 

veicinošajos pasākumos – iegūta godalgota vieta sporta un kultūras pasākumos, ja dalība notikusi RSU komandas vai kolektīva 

sastāvā, dalība RSU International Student Conference organizatoru komitejā, dalība kādā no RSU organizācijām, organizēts 

nozīmīgs projekts ar ievērojamu apmeklētāju skaitu, kas ir bijis nozīmīgs RSU tēla uzlabošanā un popularizēšanā. Iesniegumā 

norādītajai studējošā dalībai pasākumā jābūt notikušai ne agrāk  kā pirms 6 (sešiem) mēnešiem. 

Lēmuma pieņemšana 
Studiju maksas atlaižu pretendentus izvērtē fakultātes dome, saskaņo ar Finanšu departamenta direktoru pieejamo finansējumu, 

un Studentu serviss sagatavo rektora rīkojumu. 

Papildu nosacījumi Attiecīgā fakultāte var noteikt papildu vai precizējošas prasības pretendentiem. 

6. Sporta izcilības studiju maksas atlaide 

Pretendenti Studējošie un reflektanti, kuri ir komandu sporta veidu vai individuālo sporta veidu pārstāvji. 

Apmērs Līdz 100 % no studējošam (reflektantam) noteiktās studiju maksas. 

Periods, uz kādu 

piešķir atlaidi 
Viss studiju laiks. 

Piešķiršanas 

nosacījumi un kārtība 

Iesniegumu reflektantam vai studējošajam ir jāsniedz līdz 15.augustam Studējošo portālā MyRSU vai Studentu servisā, un 

Studentu serviss to nodod RSU Sporta klubam. 

Atlaides piešķiršanas kritēriji ir šādā prioritārā secībā: 

• individuālie sportisti, kas ir dalībnieki Latvijas izlasē; 

http://www.uznemsana.rsu.lv/


4 

 

• studējošie, kuri trenējas pie RSU Sporta kluba treneriem attiecīgajos sporta veidos (neattiecas uz studējošajiem un treneriem 

Latvijas Sporta pedagoģijas akadēmijas īstenotajās ar sportu saistītajās studiju programmās); 

• komandas sporta veidu pārstāvji, kuri ir kandidāti vai dalībnieki Latvijas izlasē; 

• pie izciliem sasniegumiem sportā ir pieskaitāmi arī konkrētā studējošā – sportista vairāku godalgoto vietu iegūšana, 

popularizējot RSU Latvijā vai ārpus tās notiekošās sacensībās. 

RSU studējošie, kas turpina sekmīgi studēt RSU un iepriekšējā periodā jau ir bijuši šīs studiju maksas atlaides sarakstā, saglabā 

savas tiesības uz studiju maksas atlaidi. 

Lēmuma pieņemšana 

Infrastruktūras departamenta direktors līdz 25.augustam izveido pretendentu izvērtēšanas komisiju (Komisija), iekļaujot tās 

sastāvā vienu pārstāvis no RSU Sporta kluba, vienu pārstāvis no Studiju departamenta, vienu pārstāvis no Finanšu departamenta 

un vienu pārstāvis no Studējošo pašpārvaldes. Komisija izskata un izvērtē visus iesniegtos iesniegumus un sagatavo komisijas 

sēdes protokolu. Lēmumu par studiju maksas atlaižu piešķiršanu pieņem rektors vai studiju prorektors balstoties uz Komisijas 

izvērtējumu un Komisijas sēdes protokolu, un iesniedz Studentu servisam, kas sagatavo rektora rīkojumu par atlaides piešķiršanu 

un studiju līguma grozījumus. 

Papildu nosacījumi 

Studiju maksas atlaides var piešķirt kopā 30 (trīsdesmit) studējošajiem vai reflektantiem, un šajā skaitā iekļauti arī iepriekšējos 

akadēmiskos gados apstiprinātie studējošie, kuri turpina un sekmīgi studē RSU maksas studiju programmās. Ja Finanšu 

departamenta direktors apstiprina finanšu līdzekļu pieejamību, Komisija iesniegumu izskatīšanas sēdē var lemt par personu, kam 

piešķir studiju maksas atlaides, skaita palielināšanu norādot pamatojumu komisijas sēdes protokolā. 

Studiju maksas atlaide var tikt noteikta 3500 EUR akadēmiskajā gadā jeb 1750 EUR semestrī, bet ne vairāk kā studiju maksas 

apmērā. 

Gadījumā, ja iepriekšējā semestrī piešķirtās studiju maksas atlaides ieguvējam zūd atbilstība tās saņēmēja statusam, Komisija, 

izvērtējot studējošos, kas ir iesnieguši iesniegumus, ierosina piešķirt studiju maksas atlaidi citam studējošajam. Komisija ik pēc 

semestra pārvērtē studējošos.  

Gadījumā, ja atlaides saņēmējs tiek pārcelts uz valsts budžeta finansētu studiju vietu, atlaide vairs netiek piemērota, un otrādi, ja 

studējošais ierotē atpakaļ uz studiju vietu par fizisko personu līdzekļiem, tam ir iespēja pretendēt uz atlaidi, ja tas atbilst atlaides 

piešķiršanas nosacījumiem. 

 


